Комитет по охране, использованию и воспроизводству
объектов животного мира Республики Алтай

Приказ

г. Горно-Алтайск

О внесении изменения в приказ Комитета по охране, использованию и

воспроизводству объектов животного мира Республики Алтай
от 14 марта 2024 года № 21

ПРИКАЗЫВАЮ:
В пункте 1 приказа Комитета по охране, использованию и воспроизводству

объектов животного мира Республики Алтайот 14 марта 2024 года №21 «О внесении
изменений в Административный регламент Комитета по охране, использованию и

воспроизводству объектов животного мира Республики Алтай по предоставлению
государственной услуги «Выдача и аннулирование охотничьего билета единого
федерального образца» (официальный портал Республики Алтай в сети «Интернет»:
ууу’. аЦа1-гериБИс.-ти, 2024, 14 марта) слова «приказом Комитета по охране,
использованию и воспроизводству объектов животного мира Республики Алтайот 23

марта 2023 года № 23» заменить словами «приказом Комитета по охране,
использованию и воспроизводству объектов животного мира Республики Алтай от 2

марта 2023 года №23».

И.о. председателя бое ==” Н.Ю. Баженова